Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Płocku prowadzi księgę wieczystą nr 
PL1P/00054223/7. Działka nr 400 zabudowana jest budynkiem o funkcji usługowo-handlowej. Cena sprzedaży 
nieruchomości na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego wynosi – 1 921 892,00zł (słownie: jeden 
milion dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote). Do podanej kwoty 
nie zostanie doliczony podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

Artur Jaroszewski 

*